
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2758 Jack Back 0 1 11 X

2 s 3 7 30 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 2365 Tonspiel/Warner 1 2 4 X

3 t 2 2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2202 Warner -1 1 19 X

4 l 4 3 3 CALVIN HARRIS Summer 1622 Sony 0 2 27 X

5 s 28 - - CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 1498 Columbia/Sony 23 5 2 X

6 t 5 4 7 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 1434 Sony -1 4 8 X

7 t 6 5 5 AVICII Lay Me Down 1289 PM:AM/Universal/UV -1 5 14 X

8 s 9 12 16 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 1285 Kontor/Kontor New Media 1 8 13 X

9 t 7 9 12 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 1116 Revealed/Kontor/Kontor New Media -2 7 6 -

10 s 12 20 35 WATERMÄT Bullit 1035 B1/Sony 2 10 7 -

11 t 8 8 6 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 993 B1/Sony -3 4 11 X

12 t 10 6 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 906 Synesthesia/B1/Sony -2 1 22 X

13 l 13 14 13 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 904 Yawa/Kontor New Media 0 13 6 -

14 s 19 21 64 OLIVER HELDENS Koala 880 Spinnin 5 14 4 -

15 t 11 11 14 BRYCE Bounce 840 Planet Punk/Kontor New Media -4 11 5 -

16 s 17 23 58 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 829 B1/Sony 1 16 4 -

17 t 16 16 11 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 805 Urban/Universal/UV -1 10 11 X

18 t 14 10 9 ROCKSTROH Licht 2K14 684 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV -4 1 15 -

19 s 46 - - GUENTA K. No No No (Please Don't Go) 654 Zentimental/A 45/Kontor New Media 27 19 2 -

20 s 27 41 49 DUKE DUMONT Won't Look Back 620 Virgin/EMI/Universal/UV 7 20 9 -

21 s 31 32 55 KIESZA Giant In My Heart 606 Chronicles/Lokal Legend/Island/Universal/UV 10 21 5 X

22 t 18 15 10 MIKE CANDYS Anubis 540 S2/Kontor/Kontor New Media -4 6 10 -

23 t 15 13 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 539 Polydor/Universal/UV -8 5 12 X

24 s 37 85 - BROOKLYN BOUNCE & STEVE MODANA Bounce Attack (Back To The 90s) 531 Mental Madness/Kontor New Media 13 24 3 -

25 t 24 26 26 MAGIC! Rude 528 Sony -1 24 6 X

26 NEU - - - CJ STONE Running 496 Planet Punk/Kontor New Media 75 26 1 -

27 s 45 98 - BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That 468 Nitron/Sony 18 27 3 -

28 t 21 18 17 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 434 Nitron/Sony -7 17 7 -

29 t 20 17 18 DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 425 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -9 17 6 -

30 t 23 22 28 CALVIN HARRIS C.U.B.A. 409 Fly Eye -7 22 7 -

31 NEU - - - CALMANI & GREY Indestructible 392 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 70 31 1 -

32 t 22 24 20 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 380 Atlantic/Warner -10 2 31 X

33 t 26 19 15 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 378 Virgin/Universal/UV -7 6 27 X

34 s 43 - - MIRAMI FEAT. DANZEL Upside Down 368 Planet Punk/Kontor New Media 9 34 2 -

35 s 59 - - AYLA Wish I Was (Remixes) 360 B1/Sony 24 35 2 -

36 t 29 30 25 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 355 Armada/Kontor/Kontor New Media -7 9 25 -

37 s 39 34 37 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 324 Embassy Of Music/Zebralution 2 33 11 -

38 t 30 27 38 BOMB'N AMATO Can't Stop Raving 320 Mental Madness/Kontor New Media -8 27 4 -

39 t 34 28 51 PLASTIK FUNK FEAT. GRANDMASTER MELLE MEL Don't Push Me 319 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 28 5 -

40 s 66 - - MAROON 5 Maps 298 Interscope/Universal/UV 26 40 2 X

41 t 25 42 - STELIOS FEAT. JONNY ROSE Sunkissed 297 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -16 25 3 -

42 t 32 36 34 SKYFREAK Fire 284 Munix/Kontor New Media -10 32 5 -

43 t 38 66 72 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 278 Epic/Sony -5 38 4 X

44 t 40 33 21 BINGO PLAYERS Knock You Out 277 Priority/Universal/UV -4 2 18 -

45 t 42 67 - THE AVENER Fade Out Lines 270 Capitol/Universal/UV -3 42 3 -

46 t 33 29 23 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 255 Warner -13 15 20 X

47 s 81 - - NICKI MINAJ Anaconda 242 Cash Money/Motown/Universal/UV 34 47 2 X

48 s 77 - - CLEAN BANDIT FEAT. STYLO G Come Over 230 Atlantic/Warner 29 48 2 X

49 s 52 58 73 SIGMA Nobody To Love 221 Island/Universal/UV 3 49 16 X

50 s 62 - - YAM NOR & THE MANKEYS Beautiful Business 220 Munix/Kontor New Media 12 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 99 - - 2ELEMENTS FEAT. LAURA Sommernacht 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media 48 51 2 -

52 NEU - - - CHRIS LAKE Squeak 204 Ultra/Sony 49 52 1 -

53 s 95 - - LAZZARO FEAT. IVETA MUKUCHYAN Summer Rain 200 Sonic Art Music 42 53 2 -

54 t 53 51 54 BAKERMAT One Day (Vandaag) 195 B1/Sony -1 4 30 X

55 t 49 46 42 MARC REASON Osiris 190 Marc Reason Tunes -6 42 7 -

56 s 100 - - KURD MAVERICK Tubaclaposis 188 Tiger/Kontor/Kontor New Media 44 56 2 -

57 RE - - 88 ELLA HENDERSON Ghost 186 Syco/Sony 94 57 2 X

58 s 68 47 36 COLDPLAY A Sky Full Of Stars 183 Parlophone 10 36 15 X

59 t 48 25 22 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 182 Kontor/Kontor New Media -11 21 7 -

60 t 35 39 24 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 181 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media -25 24 6 -

61 t 41 52 53 BASSLOVERS UNITED FEAT. D.A.D. Never Let You Down 179 Munix/Kontor New Media -20 41 4 -

62 s 98 - - ARIANA GRANDE FEAT. ZEDD Break Free 178 Republic/Universal/UV 36 62 2 X

63 s 69 - - KRONIC Fire In The Sky 176 Central Station/Kontor/Kontor New Media 6 63 2 -

64 s 86 56 74 DAMON PAUL FEAT. DANIEL SCHUHMACHER Lose Control 174 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 22 56 4 -

65 NEU - - - ADAM VAN GARREL Higher 172 Mental Madness/Kontor New Media 36 65 1 -

66 RE - 100 77 COSMIC GATE & ERIC LUMIERE Falling Back 170 Wake Your Mind/Armada/Kontor/Kontor New Media 85 66 4 -

67 s 97 - - DANIEL SLAM Blow Up 168 Mental Madness/Kontor New Media 30 67 2 -

68 t 51 38 27 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 167 Nitron/Sony -17 9 12 -

69 s 90 - - KASKADE & MOGUAI FEAT. ZIP ZIP THROUGH THE NIGHT Something Something Champs 166 Ultra/Sony 21 69 2 -

70 t 44 49 43 DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 165 ZYX -26 43 7 -

71 t 54 68 - ERIC SMAX & FISHI FEAT. JIMIX Love, Peace & Happiness (Remixes) 164 We Play/Kontor New Media -17 54 3 -

72 NEU - - - OCEANA Unexpected 162 Embassy Of Music/Zebralution 29 72 1 -

73 t 50 55 69 J3N5ON FEAT. WALKER & DANIELS F.Y.G. 160 Yawa/Kontor New Media -23 50 5 -

74 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Forever 158 7th Sense/Nitron/Sony 27 74 1 -

75 s 87 83 80 MARK FORSTER FEAT. SIDO Au Revoir 152 Four Music/Sony 12 34 14 X

76 t 67 31 33 MARK ROOM Babap 150 Toka Beatz/Believe -9 31 6 -

77 NEU - - - AFROJACK & MARTIN GARRIX Turn Up The Speakers 146 Spinnin 24 77 1 -

78 NEU - - - BECKY G Shower 144 RCA/Sony 23 78 1 X

79 t 56 44 40 KIESZA Hideaway 143 4th & Broadway/Island/Universal/UV -23 18 21 X

80 NEU - - - CRAXXTRAXX FEAT. ESMERALDA Silence 140 MACH2/Believe 21 80 1 -

81 t 58 54 41 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You 139 RCA/Sony -23 31 9 X

82 t 79 97 - KLANGKARUSSELL Netzwerk (Falls Like Rain) 138 Vertigo/Universal/UV -3 30 16 X

83 t 75 72 - ALESSANDRO TACCINI FEAT. PIERRE SOYER Higher Love 137 Embassy Of Music/Zebralution -8 72 3 -

84 t 36 37 50 XYLOO Spark In The Night 136 Planet Punk/Kontor New Media -48 36 4 -

85 t 70 - - LA+CH FEAT. COLEMAN HELL & JAYME You Are My Summer 134 Sony -15 70 2 -

86 t 65 48 31 UMMET OZCAN Smash! 132 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 19 8 -

87 s 96 - 91 OLIVER HELDENS X BECKY HILL Gecko (Overdrive) 131 Parlophone/Warner 9 30 11 X

88 s 89 88 78 STEVE CYPRESS Move Ya Body 130 Lickin'/Kontor New Media 1 78 4 -

89 RE - 60 - SANDER VAN DOORN, MARTIN GARRIX, DVBBS FEAT. ALEESIA Gold Skies 127 Spinnin/Universal/UV 62 54 6 -

90 s 93 43 32 ERIC CHASE She Knows You 126 Kontor/Kontor New Media 3 27 7 -

91 RE - 87 97 DIMITRI VEGAS & MARTIN GARRIX & LIKE MIKE Tremor (Sensation 2014 Anthem) 125 Universal/UV 60 39 18 -

92 t 72 70 83 CRO Traum 124 Chimperator/Groove Attack -20 11 19 X

93 RE - 71 46 CHARMING HORSES FEAT. JONA BIRD Follow 123 Nitron/Sony 58 46 4 -

94 NEU - - - DJ POLIQUE FEAT. TOMMY GUNZ The Worst Way 122 Monstablokaz 7 94 1 -

95 NEU - - - MARIEMARIE 20 Steps 120 Electrola/Universal/UV 6 95 1 -

96 t 47 40 29 JAY FROG Duele El Amor 119 tokapi/Zebralution -49 29 6 -

97 t 80 77 76 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 117 Epic/Sony -17 1 33 X

98 t 60 35 19 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 116 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -38 18 8 -

99 t 55 57 62 RENÉ DE LA MONÉ & IQ-TALO Tune In! 115 A 45/Kontor New Media -44 27 15 -

100 NEU - - - FERRECK DAWN & REDONDO Love Too Deep 114 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 2 3 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 1116 Revealed/Kontor/Kontor New Media 1 1 6

2 s 4 9 21 WATERMÄT Bullit 1035 B1/Sony 2 2 6

3 s 5 5 4 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 904 Yawa/Kontor New Media 2 3 6

4 s 9 10 45 OLIVER HELDENS Koala 880 Spinnin 5 4 4

5 t 3 4 5 BRYCE Bounce 840 Planet Punk/Kontor New Media -2 3 5

6 s 7 12 40 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 829 B1/Sony 1 6 4

7 t 6 3 1 ROCKSTROH Licht 2K14 684 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV -1 1 14

8 s 31 - - GUENTA K. No No No (Please Don't Go) 654 Zentimental/A 45/Kontor New Media 23 8 2

9 s 14 27 32 DUKE DUMONT Won't Look Back 620 Virgin/EMI/Universal/UV 5 9 9

10 t 8 6 2 MIKE CANDYS Anubis 540 S2/Kontor/Kontor New Media -2 1 10

11 s 23 - - BROOKLYN BOUNCE & STEVE MODANA Bounce Attack (Back To The 90s) 531 Mental Madness/Kontor New Media 12 11 2

12 NEU - - - CJ STONE Running 496 Planet Punk/Kontor New Media 39 12 1

13 s 30 - - BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That 468 Nitron/Sony 17 13 2

14 t 11 8 6 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 434 Nitron/Sony -3 6 7

15 t 10 7 7 DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 425 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -5 7 6

16 t 12 11 14 CALVIN HARRIS C.U.B.A. 409 Fly Eye -4 11 6

17 NEU - - - CALMANI & GREY Indestructible 392 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 34 17 1

18 s 28 - - MIRAMI FEAT. DANZEL Upside Down 368 Planet Punk/Kontor New Media 10 18 2

19 s 40 - - AYLA Wish I Was (Remixes) 360 B1/Sony 21 19 2

20 t 16 16 12 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 355 Armada/Kontor/Kontor New Media -4 2 24

21 s 24 20 22 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 324 Embassy Of Music/Zebralution 3 20 11

22 t 17 14 23 BOMB'N AMATO Can't Stop Raving 320 Mental Madness/Kontor New Media -5 14 4

23 t 20 15 34 PLASTIK FUNK FEAT. GRANDMASTER MELLE MEL Don't Push Me 319 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 15 5

24 t 13 28 - STELIOS FEAT. JONNY ROSE Sunkissed 297 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -11 13 3

25 t 19 22 20 SKYFREAK Fire 284 Munix/Kontor New Media -6 19 4

26 t 25 19 9 BINGO PLAYERS Knock You Out 277 Priority/Universal/UV -1 1 18

27 l 27 47 - THE AVENER Fade Out Lines 270 Capitol/Universal/UV 0 27 3

28 s 43 - - YAM NOR & THE MANKEYS Beautiful Business 220 Munix/Kontor New Media 15 28 2

29 NEU - - - 2ELEMENTS FEAT. LAURA Sommernacht 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 29 1

30 NEU - - - CHRIS LAKE Squeak 204 Ultra/Sony 21 30 1

31 NEU - - - LAZZARO FEAT. IVETA MUKUCHYAN Summer Rain 200 Sonic Art Music 20 31 1

32 s 34 31 25 MARC REASON Osiris 190 Marc Reason Tunes 2 25 6

33 NEU - - - KURD MAVERICK Tubaclaposis 188 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 33 1

34 t 33 13 10 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 182 Kontor/Kontor New Media -1 9 7

35 t 21 25 11 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 181 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media -14 11 6

36 t 26 35 36 BASSLOVERS UNITED FEAT. D.A.D. Never Let You Down 179 Munix/Kontor New Media -10 26 4

37 s 47 - - KRONIC Fire In The Sky 176 Central Station/Kontor/Kontor New Media 10 37 2

38 RE - 38 - DAMON PAUL FEAT. DANIEL SCHUHMACHER Lose Control 174 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 13 38 2

39 NEU - - - ADAM VAN GARREL Higher 172 Mental Madness/Kontor New Media 12 39 1

40 NEU - - - COSMIC GATE & ERIC LUMIERE Falling Back 170 Wake Your Mind/Armada/Kontor/Kontor New Media 11 40 1

41 NEU - - - DANIEL SLAM Blow Up 168 Mental Madness/Kontor New Media 10 41 1

42 t 36 24 13 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 167 Nitron/Sony -6 4 11

43 NEU - - - KASKADE & MOGUAI FEAT. ZIP ZIP THROUGH THE NIGHT Something Something Champs 166 Ultra/Sony 8 43 1

44 t 29 33 26 DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 165 ZYX -15 26 6

45 t 37 48 - ERIC SMAX & FISHI FEAT. JIMIX Love, Peace & Happiness (Remixes) 164 We Play/Kontor New Media -8 37 3

46 NEU - - - OCEANA Unexpected 162 Embassy Of Music/Zebralution 5 46 1

47 t 35 37 50 J3N5ON FEAT. WALKER & DANIELS F.Y.G. 160 Yawa/Kontor New Media -12 35 4

48 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Forever 158 7th Sense/Nitron/Sony 3 48 1

49 t 46 17 19 MARK ROOM Babap 150 Toka Beatz/Believe -3 17 6

50 NEU - - - AFROJACK & MARTIN GARRIX Turn Up The Speakers 146 Spinnin 1 50 1
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2 5 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

3 2 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 3 2 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du

4 4 CALVIN HARRIS Summer 4 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

5 7 AVICII Lay Me Down 5 7 AVICII Lay Me Down

6 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 6 16 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On

7 8 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 7 8 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland

8 11 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 8 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball

9 15 BRYCE Bounce 9 4 CALVIN HARRIS Summer
10 5 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 10 17 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

11 9 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 11 20 DUKE DUMONT Won't Look Back

12 26 CJ STONE Running 12 21 KIESZA Giant In My Heart

13 10 WATERMÄT Bullit 13 19 GUENTA K. No No No (Please Don't Go)

14 14 OLIVER HELDENS Koala 14 27 BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That

15 12 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 15 10 WATERMÄT Bullit

16 13 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 16 11 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo
17 17 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 17 25 MAGIC! Rude

18 31 CALMANI & GREY Indestructible 18 45 THE AVENER Fade Out Lines

19 23 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 19 9 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia
20 41 STELIOS FEAT. JONNY ROSE Sunkissed 20 13 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 2 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du

4 5 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

5 4 CALVIN HARRIS Summer

6 9 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia

7 13 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes

8 8 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland

9 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
10 7 AVICII Lay Me Down

11 15 BRYCE Bounce

12 22 MIKE CANDYS Anubis

13 11 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

14 12 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

15 14 OLIVER HELDENS Koala

16 28 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing

17 19 GUENTA K. No No No (Please Don't Go)

18 23 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

19 30 CALVIN HARRIS C.U.B.A.
20 18 ROCKSTROH Licht 2K14
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 1 2 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du

2 2 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 2 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 3 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

4 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 4 10 WATERMÄT Bullit

5 4 CALVIN HARRIS Summer 5 4 CALVIN HARRIS Summer

6 13 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 6 16 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On
7 8 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 7 14 OLIVER HELDENS Koala

8 5 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 8 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball

9 7 AVICII Lay Me Down 9 12 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
10 9 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 10 8 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland

11 11 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 11 18 ROCKSTROH Licht 2K14

12 15 BRYCE Bounce 12 9 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia

13 10 WATERMÄT Bullit 13 37 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home

14 25 MAGIC! Rude 14 20 DUKE DUMONT Won't Look Back

15 12 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 15 21 KIESZA Giant In My Heart

16 16 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 16 62 ARIANA GRANDE FEAT. ZEDD Break Free
17 19 GUENTA K. No No No (Please Don't Go) 17 5 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

18 14 OLIVER HELDENS Koala 18 7 AVICII Lay Me Down

19 26 CJ STONE Running 19 31 CALMANI & GREY Indestructible
20 17 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 20 17 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 2 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du

4 7 AVICII Lay Me Down

5 10 WATERMÄT Bullit

6 12 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

7 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball

8 4 CALVIN HARRIS Summer

9 18 ROCKSTROH Licht 2K14
10 9 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia

11 17 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

12 8 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland

13 11 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

14 16 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On

15 14 OLIVER HELDENS Koala

16 5 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

17 37 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home

18 21 KIESZA Giant In My Heart

19 27 BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That
20 35 AYLA Wish I Was (Remixes)
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